РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРШИНО-РЫБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ Н.Я.БИЗЮКОВА»
663542, Партизанский район, с. Вершино-Рыбное, ул. Ленина, 26а

тел. 8(39140)23-3-04
E-mail: mou50k@ mail.ru

29.08.2023г.
Приказ
№01-10-68/11

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения
Минпросвещения от 09.09.2019г. № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее-Консилиум) в

следующем составе:
Председатель консилиума: учитель - логопед Е.Г.Пугина
Члены консилиума: педагог - психолог Е.С.Крупкина

учитель - дефектолог Е.В.Макарова
2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения

о психолого - педагогического консилиуме.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

оЫДЕОва

И. ©.директора школы 'роленкова

С приказом ознакомлены;. — Е.Г.Пугина

Е.С.Крупкина

Е.В.Макарова

mail.ru